vij. “ Et quod habeant curiam suam de omnibus liominibus 
terris possessionibus et omnibus rebus suis liberam et quietam 
et decimam tocius panis et potus et tocius expense de Gastello 
de Haia et de ceteris dominijs Domini per totam Breclioniam. 
Et si per subjectionem et diminucionem seu dilacionem 
ministrorum domini melius voluerint loco dicte decime habeant 
decimam tocius bladi ad ostia grangiarum castrorum Brechonie 
et Haya.. Et si qua terre et maneria de honore Brechonie in 
dominium domini aliquo casu devenerint tunc fore eadem in eis 
de decimis et de omnibus alijs predictis habeant et propriant. 
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viij; “Et si sumagium portatur in terra Brechonia de 
dorainijs. domini ab Anglia decimam habeant inde undecun- 
que fuerit. Item clamamt habere decimas omnium placitorum 
tolneorum donorum lucrorum reddituum de Brechonia proveni- 
entium et omnium rerum et bonorum que dominus adqui- 
sierit in Wallis et liberam pasturam omnibus animalibus suis 
in forestis domini per toturn honorem Breconie et decimas por- 
corum de pannagio domini et vaccarum de donis Wallencibus 
et decimas omnium molendinorum domini et omnium lucrorum 
per totum honorem Brechonie. 

“ Item clamamt omnia molendina de parochia Brechonie cum 
tota multura. 

“ De appropriacione Ecclesiarum de Haya Sancti Egion de 
Mara et de Talgarth per Honorium auctoritate apostolica con- 
firmata.” 

“ Honorius1 Episcopus Servus Servorum Dei dilectis filiis 
priori et monachis Ecclesie Sancti Johannis de Brekemio 
salutem et apostolicam Benedictionem.” {Imperfect) 

Bishop Tanner notes also the following documents as 
in the Brewster MS. :— 

p. 102. “ Innocentij P. confirmatio appropriationis Ecclesise 
de Llanavan vaur et aliarum Ecclesiarum de Buelt. 

p. 103. “ Bonifacii P. confirmatio Johanni Priori et monachis 
Brechon de appropriationibus omnibus anno Pontificatus ximo. 

p. 107. “ Carta Eoberti Halden Prioris Brechon constituens 
Procuratorem pro colligendis citra Dioc. Menev. elemosynis 
fidelium imagini S. Crucis Brecon pro 3bus annis. Dat’ 
4 Maij 1530. 

p. 110. “Termini terrarum de quibus dominus Prior Bre¬ 
chon recipit duas partes decimarum in villa de Straddewy.”2 

Since the preface was written I have obtained a copy 
of Bishop Tanner's notes, made “ ex libro Prioratus S. 
Johannis Evang. Brechonie (membran. 8vo.)” on 27th 
December 169 7. A careful perusal of these notes satisfies 
me that the Brewster MS. book was the original from 
which the Carte MS. was directly or indirectly derived, 
and that to which Bishop Kennett refers. The Brewster